事 務 連 絡

令和４年３月２２日

関係者各位

社会福祉法人親愛会

理事長 渋谷 宏明

新型コロナウイルス陽性者の発生について (第三報)

標記の件につきまして、この度の障害者支援施設「川越親愛センター」におけ

る新型コロナウイルス陽性者数は、３月２２日現在で、ご利用者様３３名、職員

６名の合計３９名となっております。

 引き続き、保健所の指導、助言のもと、ご利用者様の体調観察及び感染拡大防

止に取り組んでまいります。

 【担 当】

川越親愛センター施設長 吉村

℡０４９－２４６－５２６２